
UCHWAŁA NR XXXI/155/2017
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziału przedszkolnego 
dla których gmina Lubycza Królewska jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art.131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 września 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
2017 r. poz. 59) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru, dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia oraz liczbę punktów na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej dla 
których Gmina Lubycza Królewska jest organem prowadzącym:

 Lp
.  Kryterium  Liczba punktów  Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów

1.

Dziecko uczęszczało w roku 
ubiegłym do tego przedszkola, do 
którego rodzic złożył dokumenty 
rekrutacyjne.

6 pkt
Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu
danej jednostki.

2.

Zatrudnienie, prowadzenie 
działalności gospodarczej, bądź 
praca we własnym gospodarstwie 
rolnym przez oboje rodziców lub 
rodzica/prawnego opiekuna 
samotnie wychowującego dziecko.

2 pkt – jeden
rodzic pracuje,
4 pkt – dwoje
rodziców pracuje,
4 pkt - rodzic
samotnie wych.
pracuje

Dokumenty potwierdzające zatrudnienie 
rodzica/prawnego opiekuna, aktualny wypis 
z działalności gospodarczej, potwierdzenie 
ubezpieczenia w KRUS.

3.

Deklarowany czas pobytu dziecka 
w przedszkolu powyżej 5 godz. 
(bezpłatny czas nauczania, 
wychowania i opieki).

5 pkt
Oświadczenie rodzica/prawnego
opiekuna deklarujące czas dziennego pobytu 
dziecka w przedszkolu.

4.

Rodzeństwo dziecka uczęszcza już 
do przedszkola (oddziału 
przedszkolnego), do którego rodzic 
złożył dokumenty rekrutacyjne.

3 pkt
Dane potwierdza dyrektor na podstawie
dokumentacji będącej w posiadaniu
danej jednostki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1416



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Brzyski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1416


		2017-04-03T09:01:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




